РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение» Республики Марий Эл

Созыв II                                                                            18 марта 2010 года

Сессия VI                                                                          с.Кужмара

№ 31
Об утверждении перечня муниципальных заказчиков

 муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 на 2010 год

          В соответствии с Положением о порядке формирования, размещения, исполнения  и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 28.07.2006г. № 35,  Собрание депутатов РЕШИЛО:

       1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков на закупку продукции (товаров, работ, услуг) за счет средств муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на 2010 год:

       а). Администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» - Кужмарская сельская администрация;

       б). Муниципальное учреждение культуры «Кужмарский социально-культурный Центр».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                      М.А.Кудрявцев